carcerem detruſit, 806. VII. Et quare, *ibid.* Ejus ſecretarius eligitur Patriarcha Conſtantinopolitanus, 806. VIII. Perturbator pacis Eccleſiae, 806. XI.  
 Item cogit Nicephorum Patriarcham, ut Joſephum preſbyterum reſtituat, *ibid.* Prava ejus libido & crudelitas, 807. I. Conſpiratores male muldat, 807. II. Ejus in Bulgaros expeditio, 808. XXI. Quae in S. Platonem fecerit, 809. IX. S. Platonem ab exilio revocat, *ibid.* Qualis in Theodorum Studitam, 809. X. Ejus cum diſcipulis Theodori Studitae certamen, 809. XI. Ab iſdem vincitur, 809. XIII. Vidus quomodo in eodem ſaxiat, *ibid.* Ejus in ſubjectos tyrannus, 809. XLIX. Ejus in omnibus impietas, 810. I. Manichaeis ſavet, 810. II. Et Iconomachis, *ibid.* Diverſos martyrio afficit, *ibid.* Quos imitari conſueverit, 810. XVII. Cum Pippino pacem facit, 810. XVIII. A Carolo Magno Venetiam recipit, *ibid.* Dalmatiam claſſe recuperare ſtudet, *ibid.* Legationem pro pace confirmanda ad Pipinum Italiam Regem mittit, *ibid.* Quam Carolus Magnus ſuſcepit & quare, *ibid.* Ab eodem Carolo litteras accipit, *ibid.* Novus Achab vocatus, 811. I. Exigit ab Eccleſiis tributa, *ibid.* Ejus crudelitas inaudita, *ibid.* Cum Bulgariſ congreſſitur, *ibid.* Eos vincit, *ibid.* A Cronno circumvallatur, 811. III. A Bulgariſ interficitur, *ibid.* Caput ejus perpetuae ignominiae ſervatum, 811. IV. Quale fuerit ejus Imperium, *ibid.* Ejus interitus praedictus a Theodoro Studita, 811. V. Eo mortuo pax Eccleſiae redditur, 811. XIII.  
 Nicephorus Conſtantino Imperatori a ſecretis cum Tarſio Patriarcha Niceam ad Synodum proſciſcitur, 787. I. Tarſio in fede Conſtantinopolitana invitus ſubſtituitur, 806. VIII. Ab imperatore cogitur Joſeph redde- re ſacerdotium, 806. X. Litteras a Theodoro accipit quibus monetur privare Joſephum Oeconomum ſacerdotio, 806. XV. Pacis ſtudioſus 811. XII. Coronat Theophilactum filium Michaelis Imperatorem, 811. XVII. Ejus ad Leonem III. Papam episto- la, 811. XX. Cur reſugerit Episcopatum, 811. XXI. Ejus vita, 811. XXII. Petit Pontificis preces, 811. XXV. Ejus proſeſſio fidei, 811. XXXIX. Interceſſiones petit Sanctorum, 811. XXXVI. Michaelis Imp. commendat, 811. XLI. Munera ad Leonem Papam mittit, 811. XLIII. Viſitat S. Platonem, 812. VII. Extrema ſolvit S. Platoni, 812. VIII. Chriſtianos fugientes ſuſcipit, 812. XI. Leonem Armenum Imperatorem coronat, 813. V. Se continens cedendo ſcan- dalum inſert, 814. XXVI. Eicitur cum ſuis, 814. XXVII. Theophanem non videns ſalutat, 812. XXXI.  
 Niceta pseudopatriarcha Conſtantinopolitanus promovetur, 766. XIII. Imagines omnes deſtruit, 767. XXIX. Leonem Conſtantini Copronymi filium coronat, 769. XV. Ei mortuo ſubſtituitur Paulus, 780. II.  
 Niceta filius Conſtantini Copronymi, 791. II. Lingua privatur, *ibid.*  
 Niceta Patricius Monomachus manum S. Euphemiae ſuſtulit, 756. XV. Templum eidem extruit & ibi eam reponit, *ibid.* Idem cum Niceta Triphilo Nicephoro ad invadendum Imperium auxiliator, 802. II. A Leone Armeno in exilium eicitur, 814. XXXII. Et alii Confeſſores, *ibid.* Monachus ſit, *ibid.* Ad haereticoſ accedit, 815. VI. Lapſus iterum conſtituitur, 815. IX. Iterum conſtituitur in carcere & in inſulam relegatur, *ibid.*  
 Niceta Triphilus Nicephoro ad invadendum Imperium auxiliator, 802. II. A Nicephoro